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Bieg "Tropem Wilczym"

Poseł na Sejm RP Elżbieta Borowska - inicjatorka wydarzenia oraz Urząd Miejski w Gorlicach
- współorganizator zapraszają na Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych "Tropem Wilczym".
Biegacze będą mogli sprawdzić swoje siły w niedzielę 26 lutego  w Parku Miejskim im.
Wojciecha Biechońskiego w Gorlicach na trzech dystansach (600 m, 1963 m oraz 4,5 km).

Harmonogram
Park Miejski im. Wojciecha Biechońskiego w Gorlicach

07:30 – Otwarcie biura zawodów
09:30 – Zakończenie wydawania pakietów startowych
10:00 – Bieg na dystansie 600 m (od 10 – 15 roku życia)
10:30 – Bieg na dystansie 1963 m
11:00 – Bieg na dystansie 4,5 km
12:00 – Ogłoszenie wyników, dekoracja zwycięzców oraz wręczenie nagród – Hala
Sportowa OSiR w Gorlicach

Biuro zawodów – Hala Sportowa OSiR w Gorlicach ul. Sportowa 9.
Start i meta – Polana Parku Miejskiego im. Wojciecha Biechońskiego.
Uwaga!  Pierwsze  135  osób,  które  najwcześniej  dokona  rejestracji  otrzyma  w  pakiecie
startowym również pamiątkową koszulkę.

WPISOWE
Opłata startowa za udział w biegu na dystansach: 1963 m oraz 4,5 km wynosi:
– 30 zł do 19 lutego 2017 r.
– 35 zł do 25 lutego 2017 r.
– 40 zł w dniu startu.
Opłata startowa za udział w biegu na dystansie 600 m wynosi 5 zł.

Prawo startu w biegu mają wszystkie osoby, które:
a) dokonały rejestracji
b) uiściły opłatę startową (nie dotyczy osób po 70 roku życia)
c)  otrzymały  numer  startowy –  odbiór  numeru startowego będzie  możliwy  po  okazaniu
dokumentu tożsamości i podpisaniu formularza zgłoszeniowego w biurze zawodów
d) legitymują się dobrym stanem zdrowia (pisemna deklaracja na zgłoszeniu)
Młodzież poniżej 16 roku życia wystartować może pod warunkiem pisemnej zgody opiekuna
prawnego lub trenera.

Rejestracja TUTAJ.

Historia biegu

http://www.zmierzymyczas.pl/zapisy/304/bieg-tropem-wilczym-pamieci-zolnierzy-wykletych.html


W 2011 r. dzień 1 marca został ustanowiony świętem państwowym – Narodowym Dniem
Pamięci  „Żołnierzy  Wyklętych”.  Jest  to  święto,  honorujące  i  upamiętniające  żołnierzy
polskiego podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego działającego w latach 1944 –
1963 w obrębie przedwojennych granic RP.

W  2013  grupa  pasjonatów  i  działaczy  społecznych  postanowiła  zorganizować  „Tropem
Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych” w lesie koło Zalewu Zegrzyńskiego. Pierwsza
edycja  biegu miała  charakter  surwiwalowy a  wzięło  w niej  udział  50 uczestników.  Rok
później,  dzięki  wielkiemu zaangażowaniu  ludzi  z  Fundacji  Wolność  i  Demokracja,  która
organizuje go do dzisiaj, bieg zaczął nabierać rozpędu i został przeniesiony w miejsce znane
z późniejszych edycji w Warszawie – Park Skaryszewski. Pobiegło wtedy 1500 biegaczy! Od
2015 bieg ma charakter ogólnopolski i na stałe wpisuje się w kalendarz wydarzeń biegowych.

Po zeszłorocznym sukcesie – 40 000 uczestników ze 160 miast z całej Polski oraz Nowego
Jorku, Chicago, Londynu, Wilna,  Grodna, Lidy,  Żytomierza i  Zdołbunowa postanowiliśmy
postawić sobie jeszcze ambitniejszy cel. W tym roku planujemy zorganizować bieg dla 60 000
biegaczy z 240 miast nie tylko z Polski. W ramach projektu odbędzie się tradycyjny bieg na
1963 metry (odwołanie do roku w którym zginął ostatni Żołnierz Wyklęty – Józef Franczak ps.
Lalek) wspólny dla wszystkich miast,  dodatkowo  każdy z lokalnych partnerów uzupełni
scenariusz o dodatkowe dystanse, wydarzenia i atrakcje.

Więcej informacji na stronie: www.tropemwilczym.pl

http://tropemwilczym.pl/bieg/gorlice/

